
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 0823 1718216 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza n. 68/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota inoltrata dall’Impresa Edile Stradale Zaccariello Vincenzo, acquisita al protocollo
dell’Ente n. 1499 del 27/08/2009,  tendente ad ottenere un provvedimento di chiusura al
traffico veicolare della Strada Comunale Via Pennino-Traversa Mustilli, nel tratto
compreso tra l’intersezione tra Via Pennino e la S.C. situata a monte del Centro Medico
Erre, sull’area interessata dal rifacimento della pavimentazione della sede stradale, in
completamento dei lavori di potenziamento della rete idrica, come da precedente nota n.
3288 del 20/02/09;

Considerato che i lavori de quo hanno avuto inizio in data 02/03/09 debitamente autorizzati;

Ritenuto pertanto, a tutela della pubblica e privata incolumità, di dover disciplinare la circolazione
veicolare nell’area di cui sopra disponendo il divieto di circolazione ai veicoli di ogni
genere;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DAL GIORNO 31 AGOSTO AL GIORNO 02 SETTEMBRE 2009, DALLE ORE 07,00 ALLE ORE 17,00,
SULLA STRADA COMUNALE VIA PENNINO-TRAVERSA MUSTILLI, NEL TRATTO COMPRESO TRA

L’INTERSEZIONE DI VIA PENNINO CON LA STRADA COMUNALE E MONTE DEL CENTRO MEDICO

ERRE È VIETATO IL TRANSITO VEICOLARE SU TUTTA L’AREA INTERESSATA DAI  LAVORI.
▫ Sono esclusi dal presente dispositivo i veicoli dei residenti, i quali con l’assistenza degli

operatori del cantiere e compatibilmente con le esigenze temporanee dei lavori, potranno
raggiungere la propria abitazione alternativamente da Via Pennino e/o dal lato del Centro
Medico Erre.

▫ I veicoli diretti al Centro Medico Erre potranno seguire l’itinerario alternativo di Viale dei
Caduti, prima Traversa a destra, così come indicato dalla segnaletica.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa alla Impresa Zaccariello Vincenzo, che avrà l’onere di
predisporre idonea segnaletica stradale mobile di preavviso e di messa in sicurezza del cantiere, in

accordo e secondo le direttive del Comando di Polizia Municipale.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 29 agosto 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott.  Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

